川医协发（2019）36 号

四川省医院协会

关于召开川东北医院管理院长峰会的通知

有关会员单位：

随着健康中国、分级诊疗、医保控费、药比控制、完善医疗

卫生行业综合监管制度等医改不断深化，医疗、保健单位在面临

重大发展机遇的同时，也面临重大挑战：竞争加剧、病人流失、

管理粗放、人才滞后，以及收入增长受限等，急需从规模型发展

向内涵型发展进行战略转型，通过加强涉医法规的学习、战略模

式的变革、绩效管理的创新，以及医院文化的建设，系统提升内

涵发展能力，最终实现单位发展突破！为此，我们决定召开“川

东北医院管理院长峰会”，旨在通过对涉医法规、医院战略、医

院绩效以及医院文化四大议题的探讨，帮助川东北医疗、保健单

位更好地实现内涵发展和业绩突破。现将峰会有关事项通知如下。

一、峰会时间

2019 年 5 月 31 日 14:00-20：00 报到，6 月 1 日全天会议。

二、峰会地点

  四川省医院协会文件

Lenovo
线条

南充市君颐尚渡酒店（又名天府尚雅酒店。地址：南充市顺

庆区滨江中路一段 97 号；电话：0817-2519555）。

三、参会人员

南充、达州、广安、巴中、广元、遂宁等市、县二级以上综

合医院、专科医院、妇幼保健院、中医医院的院领导、医院文化

及绩效管理相关职能部门负责人。

四、峰会内容

1.新医改下公立医院的战略转型与业绩突破

主讲：九鼎医院管理顾问机构总经理黄中

2.医疗活动中法律责任与医疗纠纷的防范

主讲：四川省律师协会医药卫生法专委会秘书长刘莉

3.变革时代的人文型医院建设

主讲：河北省承德市中心医院党委书记胡秀芬

4.以预算为导向的医院绩效模式与软件设计

主讲：九鼎医院管理顾问机构绩效总监周琴芳

5.南部县人民医院绩效管理经验分享

主讲：南部县人民医院院长助理何明顺

6.嘉宾对话。

五、其他事项

1.本次峰会由四川省医院协会主办，九鼎医院管理顾问机构

承办，南充市中心医院协办。

2.本次峰会不收取费用，参会人员的交通、住宿费用回单位

报销。

3.本次峰会授予四川省继续医学教育Ⅱ类学分壹分(川学/

协备字 2019[118]号)；

4.请确定参会的代表于 5 月 20 日前，将《参加川东北医院

管理院长峰会》（见附件）填好，以 excel 或 word 格式（请不要

用照相或扫描后的图片格式）发送至 891097038@qq.com 邮箱，

以便安排食宿。

5.联系人：白国志 13808003399

邵 蓉 13982252503

周 琴 13871106572（会务）

罗 霄 13720314671

张盼盼 13007156825

附件：参加“川东北医院管理院长峰会”回执

四川省医院协会

2019 年 4 月 24 日

四川省医院协会 2019 年 4 月 24 日印发

mailto:kjb@cfyy.net

附件：

参加“川东北医院管理院长峰会”回执

姓名 性别 单位 职务 联系电话 电子邮箱
邮政

编码

是否

住宿

备注：会议统一安排住宿，为保证房间请务必填写回执。